
 

 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO 

POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISIÓN, EN RÉGIMEN  DE 

PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, DE 9 PLAZAS DE CONDUCTOR/A POR 

CONCURSO, INCLUIDAS EN LOS SISTEMAS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE 

LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO PARA EL AÑO 2022, CUYAS BASES GENERALES HAN 

SIDO PUBLICADAS EN EL BOP TOLEDO Nº 196 DE 13 DE OCTUBRE DE 2022. 

Dando cumplimiento a lo establecido en la Base 6.3 de la convocatoria, el Tribunal Calificador, 

en su reunión de 12 de marzo de 2024, acuerda que se proceda a la publicación de Anuncio por el que 

se solicita la acreditación de méritos alegados en el autobaremo de conformidad con lo siguiente: 

⇨ MÉRITOS RELATIVOS A LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN LA DIPUTACIÓN 

PROVINCIAL DE TOLEDO ALEGADOS EN EL AUTOBAREMO 

Serán comprobados por el Servicio de Empleo Público SIN QUE SEA NECESARIA la 

presentación de mérito alguno por los aspirantes. 

 

 ⇨ SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS 

Se acreditarán mediante el certificado del órgano competente en materia de personal de la 

Administración de que se trate. Por tanto Sí DEBEN SER PRESENTADOS por los aspirantes, conforme 

se determina en la Base 6.3.3 de la Convocatoria (BOP Toledo nº 196 de 13 de octubre de 2022). 

 
ASPIRANTES PRESENTADOS AL PROCESO SELECTIVO Y PUNTUACIÓN 

AUTOBAREMO: 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACION 

1 ABENGÓZAR MANZANEQUE, RICARDO ***9324** 0,48 

2 AGUADO SANCHEZ, CRISTOPHER ***3544** 3,16 

3 ALCAIDE DE PAZ, RAUL ***2183** 3,96 

4 ALGABA TORRERO, ARTURO ***9597** 0,00 

5 ARELLANO PINTADO, MARIA DE LOS ANGELES ***8701** 2,22 

6 ARÉVALO OCAÑA, MIGUEL ÁNGEL ***5385** 13,50 

7 ARTALEJO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***9280** 36,00 

8 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***1786** 37,50 

9 BLANCO RUIZ, ROBERTO ***1309** 34,00 

10 BODAS JORGE, MARIO ***2111** 10,50 

11 BURGOS PEÑALVER, SÍLVIA ***8826** 0,00 
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12 CALCERRADA CAMACHO, MARIA DEL PILAR ***8279** 100,00 

13 CAMINO DEL CERRO, CRISTOFER ***9203** 31,00 

14 CANO NARANJO, MIGUEL ANGEL ***2583** 13,75 

15 CANO SANCHEZ, MARIA LUISA ***2650** 22,00 

16 CÁRDENAS RODRIGUEZ, JOSE CARLOS ***8714** 0,00 

17 CARROBLES PINTADO, CARLOS ***8741** 100,00 

18 CEDENILLA CANO, JESÚS MANUEL ***1748** 22,00 

19 COLINO GÓMEZ, JUAN CARLOS ***2014** 12,00 

20 CONDE BONILLA, FERNANDO ***8740** 16,00 

21 CUETO MARTIN, LUIS MIGUEL ***1883** 38,75 

22 DE ARCE SANZ, VICENTE ***8849** 0,00 

23 DE LA CRUZ GARRIDO, DAVID ***0413** 10,72 

24 DEL MAZO PULIDO, PEDRO ***4172** 10,25 

25 DEL PINO PÉREZ, MARIANO ***1847** 14,88 

26 DIAZ DE LA CRUZ, JOSE LUIS ***8824** 0,00 

27 DIAZ ESCOBAR, BERNARDO ***8720** 0,00 

28 ESCUDERO TORRES, JULIAN ***6473** 15,00 

29 FABIAN REYES, LEANDRO MOISES ***2489** 0,00 

30 FERNANDEZ LORENTE, DAVID ***9005** 28,50 

31 FLORÍN HUMANES, JAVIER ***8985** 0,00 

32 GARCÍA ÉLEZ, FERNANDO ***1976** 100,00 

33 GARCIA MARTINEZ, CESAR ***9760** 4,25 

34 GARCIA ORTIZ, JUAN PABLO ***9027** 50,00 

35 GARCÍA SERRANO, ESTEFANÍA ***9348** 0,00 

36 
GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARIA 
CARMEN 

***8291** 51,00 

37 GIL GARCÍA, CARLOS ***1626** 5,00 

38 GÓMEZ DE ANDRÉS, PABLO ***2475** 26,00 

39 GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN ***9267** 51,00 

40 GUARDIA LÓPEZ, KÁLEB JAVIER ***9087** 0,00 

41 HERNANDEZ DUEÑAS, JOSE RAMON ***8377** 26,12 

42 HERNANDEZ GARCIA-OCHOA, DAVID ***9213** 0,00 

43 HIGUERA GARCÍA, ANTONIO ***8690** 51,00 

44 INFANTES DE LA CRUZ, HILARIO ***3539** 50,00 

45 JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8608** 31,62 

46 LOPEZ PARADA, PEDRO ***3521** 2,40 

47 LOPEZ SANCHEZ, JUAN FERNANDO ***8509** 12,50 
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48 MACHIN GOMEZ, JOSE CARLOS ***1887** 2,40 

49 MACHÍN JIMÉNEZ, ANGEL LUIS ***8345** 11,00 

50 MARISCAL SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***8802** 3,00 

51 MARTÍN ALONSO, MARÍA DEL PILAR ***1154** 18,16 

52 MARTIN CARRASCO, ALVARO ***2330** 0,00 

53 MARTIN DE LA CRUZ, MIGUEL ANGEL ***3508** 31,10 

54 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, IVÁN ***9275** 4,50 

55 MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS ANTONIO ***3482** 2,00 

56 MARTINEZ MAROTO, ANTONIO ***5926** 35,00 

57 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 25,24 

58 MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501** 0,00 

59 MONGE CUENCA, DAVID ***4211** 10,98 

60 MONTEALEGRE FERNÁNDEZ PANIAGUA, ARTURO ***2635** 0,00 

61 MORENO CORTECERO, MIGUEL ANGEL ***2752** 0,00 

62 MORENO GAROZ, CLAUDIO ***8456** 63,00 

63 MORENO PUÑAL, ANA ***8800** 3,48 

64 MORENO RAMOS, PEDRO PABLO ***8692** 100,00 

65 MORENO RAMOS, RICARDO ***9097** 25,00 

66 NARANJO MORENO, JAVIER ***9072** 3,36 

67 NAVARRO GARCIA PARRA, MARIA DE LA ANTIGUA ***8146** 7,02 

68 NAVAS CERDEIRA, JOSE JAVIER ***2135** 23,62 

69 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***3472** 21,60 

70 PALOMARES GARCIA, CARLOS DAVID ***2607** 36,00 

71 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2262** 43,25 

72 PEREZ BRAVO, JULIÁN ***9128** 0,00 

73 PEREZ BRAVO, MIGUEL ANGEL ***9278** 12,00 

74 PEREZ DE LA PEÑA, REBECA ***8631** 18,60 

75 PEREZ GARCIA, JUAN DE DIOS ***8139** 46,50 

76 PEREZ GONZALEZ, FERNANDO ***7979** 100,00 

77 PÉREZ SALAMANCA, JESÚS IGNACIO ***9087** 0,00 

78 QUIJORNA PATIÑO, JUAN CARLOS ***8634** 80,50 

79 RAMIREZ LUDEÑA, LUIS ALVARO ***8803** 100,00 

80 RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082** 43,12 

81 RIVERA RODRIGUEZ, DANIEL ***5023** 0,00 

82 RODRIGUEZ BERMEJO, JORGE ***8590** 0,00 

83 RODRIGUEZ GOMEZ, TEODORO JAVIER ***8675** 0,36 
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84 RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***8391** 20,50 

85 RUBIO GOMEZ, JUAN CARLOS ***8506** 0,00 

86 SANABRIAS CARTAS, ANTONIO ***2507** 100,00 

87 SANCHEZ CABAÑAS, MARIA ***8715** 23,62 

88 SANCHEZ FERNANDEZ, RAMON ***8034** 64,00 

89 SANCHEZ RODRIGUEZ, HÉCTOR MANUEL ***9158** 0,00 

90 TERCERO ALFARO, ANTONIO ***3888** 21,25 

91 TORIBIO ALMANSA, JOSE MANUEL ***2435** 22,75 

92 URSUA NIEVES, JESUS ***9560** 44,48 

93 VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL ***8392** 42,00 

94 VALERO BASILIO, AGUSTIN ***1830** 29,00 

95 ZAMBRANO BOYA, LUIS FERNANDO ***2692** 2,76 

 

ASPIRANTES A LOS QUE SE SOLICITA LA PRESENTACIÓN DE MÉRITOS, POR ORDEN 

DE PUNTUACIÓN, SEGÚN AUTOBAREMO PRESENTADO (TRIPLE DE LAS PLAZAS 

CONVOCADAS).  

 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACION 

1 PEREZ GONZALEZ, FERNANDO ***7979** 100,00 

2 RAMIREZ LUDEÑA, LUIS ALVARO ***8803** 100,00 

3 SANABRIAS CARTAS, ANTONIO ***2507** 100,00 

4 CALCERRADA CAMACHO, MARIA DEL PILAR ***8279** 100,00 

5 CARROBLES PINTADO, CARLOS ***8741** 100,00 

6 GARCÍA ÉLEZ, FERNANDO ***1976** 100,00 

7 MORENO RAMOS, PEDRO PABLO ***8692** 100,00 

8 QUIJORNA PATIÑO, JUAN CARLOS ***8634** 80,50 

9 SANCHEZ FERNANDEZ, RAMON ***8034** 64,00 

10 MORENO GAROZ, CLAUDIO ***8456** 63,00 

11 
GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARIA 
CARMEN 

***8291** 51,00 

12 GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN ***9267** 51,00 

13 HIGUERA GARCÍA, ANTONIO ***8690** 51,00 

14 GARCIA ORTIZ, JUAN PABLO ***9027** 50,00 

15 INFANTES DE LA CRUZ, HILARIO ***3539** 50,00 

16 PEREZ GARCIA, JUAN DE DIOS ***8139** 46,50 

17 URSUA NIEVES, JESUS ***9560** 44,48 
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18 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2262** 43,25 

19 RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082** 43,12 

20 VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL ***8392** 42,00 

21 CUETO MARTIN, LUIS MIGUEL ***1883** 38,75 

22 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***1786** 37,50 

23 PALOMARES GARCIA, CARLOS DAVID ***2607** 36,00 

24 ARTALEJO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***9280** 36,00 

25 MARTINEZ MAROTO, ANTONIO ***5926** 35,00 

26 BLANCO RUIZ, ROBERTO ***1309** 34,00 

27 JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8608** 31,62 

 

PLAZO DE PRESENTACIÓN DE COPIAS DE LOS CERTIFICADOS: DEL 15 DE MARZO AL 2 

DE ABRIL DE 2023 (AMBOS INCLUIDOS). 

 
FORMA DE PRESENTACIÓN 

Registro General de la Diputación, Sede Electrónica o cualquiera de los medios contemplados en 

el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Publicas. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

Toledo, fecha al margen expresada 

LA SECRETARIA TITULAR, 

 

Fdo.: Dª María Calero Díaz 

 

 

 

 

PÁGINA WEB DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO.- 
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